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‎ ‎قتل جوان 23 ساله در کرج
گاهی استان الیرز از قتل جوانی 23 ساله در پی یک  رئیس پلیس آ
نزاع ‏و درگیری خبر داد‎. سرهنگ حکمت‌ا... شجاعی بیان داشت: 
در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر قتل یک جوان 
کیپی از تیم اداره  23 ساله در اثر جراحت ناشی از چاقو، بلافاصله ا
مبارزه با جرایم جنایی به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور 
ماموران در محل و بررسی‌های میدانی صحنه جرم مشخص شد 
در اثر نزاع و درگیری 2 جوان 23 ساله یکی از آنان با استفاده از چاقو 
اقدام به واردکردن ضرباتی به نفر مقابل کرده که فرد مجروح به 
بیمارستان منتقل اما با توجه به جراحت‌های ناشی از چاقوخوردگی 
در بیمارستان فوت می‌شود. سرهنگ شجاعی بیان داشت: با 
پیگیری‌ها و تلاش‌های صورت گرفته ماموران سرانجام قاتل و 2 نفر 
دخیل در این نزاع و درگیری شناسایی و دستگیر شده‌اند و همگی با 
گاهی  تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شده‌اند. رئیس پلیس آ
استان با اشاره به اینکه انگیزه‌های قاتل از انجام قتل موضوعات 
شخصی عنوان شد، گفت: خویشتن‌داری و سعه‌صدر در بسیاری 

مواقع می‌تواند از بروز این چنین حوادثی جلوگیری به عمل آورد.

کشف داروهای قاچاق 
جانشین انتظامی شهرستان هامون گفت: 40 هزار قلم داروی 
غیرمجاز در یک عملیات پلیسی در این شهرستان کشف شد. 
سرهنگ ابراهیم نوری افزود: ماموران تخصصی این انتظامی 
هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک خودروی 405 مشکوک 
و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: ماموران 
پلیس پس از هماهنگی‌های لازم در بازرسی از خودروی مورد 
نظر 40 هزار عدد انواع داروی غیر مجاز و قاچاق را کشف کردند. 
جانشین انتظامی شهرستان هامون تصریح کرد: ماموران انتظامی 
در این زمینه یک متهم را دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی کردند. 

سارقان به‌عنف زمینگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر از دستگیری اعضای باند 
سارقان مسلح به عنف در شهرستان خرمشهر خبر داد. سرهنگ 
نجم‌الدین سهرابی گفت: در پی چند فقره سرقت مسلحانه به 
عنف در سطح شهرستان خرمشهر و شهرستان‌های همجوار 
گاهی این  گاهان پلیس آ موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی  گاهان پلیس آ شهرستان قرار گرفت. وی اظهار کرد: کارآ
خرمشهر با اقدامات خاص پلیسی اعضای باند که سوار بر یک 
دستگاه خودرو سانترال بودند را شناسایی کردند. سرهنگ 
سهرابی افزود: سارقان به محض مشاهده ماموران اقدام به 
تیراندازی به سمت ماموران کردند که در نهایت در آتش متقابل 
و مقتدرانه پلیس یکی از اعضای باند مجروح و دستگیر که جهت 
مداوا به بیمارستان منتقل شد. وی با بیان اینکه متهم دوم که در 
ساختمان نیمه کاره مخفی شده بود و از آنجا به سمت ماموران 
تیراندازی می‌کرد در یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر 
شد، افزود: در بازرسی از محل اختفاء سارق یک قبضه سلاح 
کلاشنیکف، یک تیغه خشاب، ۶۱ تیر جنگی، ۱۵ تیر کلت و مقادیری 
اموال سرقتی کشف شد. فرمانده انتظامی خرمشهر بیان داشت: 

کان ادامه دارد.  تحقیقات برای دستگیری سایر اعضای باند کما

انهدام باند مخوف سرقت‌ 
گاهی تهران اظهارکرد: در پی وقوع چندین فقره  رئیس پلیس آ
سرقت از منازل در محدوده کلانتری ۱۵۲ خانی‌آبادنو توسط یک 
باند 3 نفره که با استفاده از یکدستگاه خودروی پژو ۲۰۷ سفید رنگ 
فعالیت می‌کردند، پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و رسیدگی 
گاهی ارجاع شد. سردار علی  گاهان پایگاه دهم پلیس آ به آن به کارآ
ولیپور گودرزی بیان کرد: اعضای این باند، که همگی اهل یکی از 
روستاهای غرب کشور هستند، پس از برنامه‌ریزی دقیق، قبل از 
سرقت‌ها در منزلی جمع شده و با مصرف موادمخدر، خود را آماده 
سرقت می‌کردند. سپس در زمان مناسب به منازل هدف‌گذاری 
شده حمله و سرقت‌های خود را انجام می‌دادند. وی ادامه داد: 
متهمان به ارتکاب ۱۵ فقره سرقت در مناطق مختلف اعتراف 
کردند. ارزش اموال به سرقت رفته حدود یک هزار و ۴۶۰ میلیارد 

ریال برآورد شده است. 

کــوتــاه

۱۵ سرشاخه هرمی دستگیر شدند
جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: ۱۵ 
نفر از فعالان یک شرکت هرمی در این‌ کلانشهر 
شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ محمد 
گاهان اداره مبارزه با جعل و  چراغ افزود: کارآ
گاهی مشهد با رصدهای  کلاهبرداری پلیس آ
اطلاعاتی خود از فعالیت یک شرکت هرمی 
مطلع شدند و پیگیری موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی اضافه 
کرد: پلیس محل فعالیت اعضای این شرکت 
هرمی در محدوده بولوار رسالت مشهد را 
شناسایی و آنان را به صورت نامحسوس تحت 
نظر گرفتند. جانشین فرمانده انتظامی مشهد 
ادامه داد: ماموران انتظامی پس از اطمینان 
از صحت موضوع با هماهنگی مقام قضائی 
در اقدام ضربتی و غافلگیرانه ۱۵ سرشاخه این 
شرکت هرمی را دستگیر و در بازرسی از محل 
تعدادی جزوات آموزشی و لیست آموزش‌های 
لازم در رابطه با شرکت هرمی را کشف کردند. 
کرد: فعالیت اینگونه  کید  سرهنگ چراغ تا
شرکت‌ها هیچ وجه قانونی ندارد و شایع‌ترین 
شیوه و شگرد شرکت‌های هرمی اغفال جوانان 

جویای کار در مشاغل با درآمد بالا است. 

توقیف ۴۹ دستگاه وسیله نقلیه 
ح  فرمانده انتظامی مراغه به اجرای طر
آرامش و ایمنی ترافیک در این شهرستان 
ح ۴۹  کرد: با اجرای این طر اشاره و بیان 
دستگاه   ۱۵ شامل  نقلیه  وسیله  دستگاه 
۳۴ دستگاه انواع خودرو  موتورسیکلت و 
توقیف شد. سرهنگ »توحید فارسی« افزود: 
ح در خصوص  همچنین با اجرای این طر
کبان ۶۴۷ دستگاه وسیله نقلیه نیز اعمال  را
تخلف‌های  از  برخی  به  وی  شد.  قانون 
کرد: آنان به  کبان نیز اشاره، و بیان  این را
تخلفاتی چون ایجاد آلودگی‌صوتی، شوتی 
کردن خودرو، تردد در پیاده‌روها، حرکت 
خلاف جهت، استفاده نکردن از کلاه‌ ایمنی، 
ک، همراه نداشتن مدارک و انجام  نداشتن پلا
حرکات نمایشی که باعث ایجاد خطر می‌شود، 
مرتکب شده بودند. به گفته فرمانده انتظامی 
ح آرامش و ایمنی ترافیک با توجه  مراغه، طر
به مطالبه‌های مردمی و به منظور افزایش 
انضباط ترافیکی، پیشگیری و مهار سوانح 
و همچنین کنترل تخلف‌ها اجرا، و در قالب 
آن با رانندگان و به ویژه موتورسیکلت‌سواران 

متخلف برابر مقررات برخورد شد. 

دستگیری سارق مسلح 
از  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری یک نفر سارق مسلح در عملیات 
حاجی‌آباد  شهرستان  گاهی  آ پلیس  ویژه 
کبر جاویدان اظهار  خبر داد. سردار علی ا
فقره  یک  وقوع  اعلام  با  همزمان  داشت: 
در  خانم  یک  طلاجات  مسلحانه  سرقت 
زمین کشاورزی روستای شمیل شهرستان 
حاجی‌آباد، توسط یک سارق مسلح، بلافاصله 
تیم عملیاتی پلیس به محل وقوع سرقت 
اعزام شدند. وی افزود: با اشاره به حساسیت 
گاهی  و اهمیت موضوع تیم تخصصی پلیس آ
دقیق  کار  انجام  با  حاجی‌آباد  شهرستان 
کمتر از 24 ساعت  اطلاعاتی و میدانی در 
موفق به شناسایی و دستگیری عامل اصلی 
این واقعه شدند. رمانده انتظامی استان 
از  بازرسی  در  کرد:  خاطرنشان  هرمزگان 
مخفیگاه مجرم یک قبضه سلاح شکاری مورد 
استفاده در سرقت به همراه اموال مسروقه 
با تشکیل  کشف و متهم  کی  متعلق به شا

پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. 

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی‌شهر از دستگیری 2 
نفرکه با فروش مال غیر بالغ بر 13 میلیارد ریال از یک شهروند 
کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ غلامرضا براتی 
بیان کرد: درپی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه 
2 نفر با فروش مال غیراز او کلاهبرداری کرده‌اند موضوع 
12 فرماندهی انتظامی  کلانتری  کار ماموران  در دستور 
شهرستان خمینی شهر قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های 
صورت گرفته مشخص شد متهمان یک قطعه زمین هزار 
کی فروخته که پس  متری به ارزش 13 میلیارد ریال را به شا
از اینکه وی برای انجام مراحل قانونی و ثبت زمین به نام 
خود اقدام می‌کند متوجه می‌شود که این زمین متعلق به 
فرد دیگری بوده و از او به این شیوه کلاهبرداری شده است. 
فرمانده انتظامی شهرستان خمینی‌شهر ادامه داد: با تلاش 
ماموران هر 2 متهم که یک زن و مرد بودند شناسایی و برابر 
دستور قضائی طی یک عملیات ویژه دستگیر و پس از اعتراف 
به بزه‌ارتکابی به همراه پرونده برای انجام اقدامات قانونی 
تحویل مرجع قضائی شدند. سرهنگ براتی در خاتمه به 
شهروندان در خصوص اینگونه کلاهبرداری‌ها توصیه کرد 

قبل از هرگونه پرداخت وجهی در معاملات ملکی حتما از 
معتبربودن اسناد و مدارک و تصرف قانونی فرد فروشنده 
بر ملکی که قصد فروش آن را دارد اطمینان حاصل کنند و 

معاملات خود را حتما در بنگاه‌های معاملات ملکی دارای 
مجوز و دفاتر اسناد رسمی معتبر و دارای مجوز قانونی 

انجام دهند.

کلاهبرداری با فروش مال غیر

قتل، راز فقدان مرد ۴۰ ساله بود
گاهی فرماندهی انتظامی  رئیس پلیس آ
زنجان از کشف جسد مردی ۴۰ ساله در آزادراه 
غدیر خبر داد و گفت: با دستگیری قاتل انگیزه 
گاه  کارآ قتل، سرقت عنوان شد. سرهنگ 
فقدان  گزارش  افزود:  آدینه‌لو  علی  محمد 
گاهی فرماندهی  فردی میانسال به پلیس آ
انتظامی استان زنجان اعلام و تحقیقات پلیسی 
برای یافتن او آغاز شد. وی تصریح کرد: در 
تحقیقات اولیه ماموران مشخص شد، شخص 

مفقودشده به نیت مسافرکشی با یکدستگاه 
سمند سورن، فردی را از مقابل راه‌آهن زنجان 
به مقصد یکی از استان‌های مرکزی سوار و 
، مقصد و ساعت برگشت خود را طی  مسیر
تماس تلفنی به همسرش اعلام کرده است ولی 
بعد از این تماس هیچگونه اطلاعی از سرنوشت 
او در دست نیست. این مقام انتظامی ادامه 
گاهان و  داد: با تحقیقات میدانی و فنی کارآ
بررسی مسیر حرکت خودرو، هویت مسافر 

مرتبط با این پرونده و محل تردد او در استان 
البرز احراز شد. آدینه‌لو افزود: با اعزام تیمی 
منزل  در  متهم  اختفای  محل  ماموران  از 
مادری‌اش شناسایی و در یک عملیات از قبل 
طراحی شده، متهم بلافاصله دستگیر که در 
بازرسی از منزل و اموال شخصی او، اوراق هویتی 
مرد مفقود، گوشی موبایل و سوئیچ خودروی 
گاهی  سمند سورن او کشف شد. رئیس پلیس آ
فرماندهی انتظامی زنجان با اشاره به ثبت ۲ 

فقره سرقت در کارنامه این متهم، عنوان کرد: 
متهم بلافاصله تحت بازجویی‌های پلیسی 
صراحتا به قتل راننده با انگیزه سرقت خودرو 
و اموال او اعتراف کرد. وی در ادامه خاطرنشان 
گرفته،  از هماهنگی‌های صورت  کرد: پس 
محل رهاسازی جسد راننده در آزادراه غدیر 
بررسی شد که مقتول توسط عوامل پلیس 
گاهی شهرستان ملارد پیش‌تر کشف و تحویل  آ

گاهی استان شده بود. گاهان پلیس آ کارآ

بازداشت سارق خودرو دستگیری سارقان منازل در پایتخت
ح ارتقای امنیت  سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در راستای اجرای طر
اجتماعی، عوامل کلانتری ۱۲۳ نیاوران حین گشت‌زنی در موقعیت خیابان باهنر 4 نفر که در 
حال بازکردن درب ورودی یک منزل مسکونی بودند را مشاهده کردند که در نهایت ۲ سارق 
دستگیر شدند. سرهنگ صادق ضرونی اظهار کرد: عوامل گشت کلانتری برای بررسی موضوع 
اقدام کرده و به سمت متهمان حرکت کردند متهمان با مشاهده ماموران پلیس سریعا سوار 
موتورسیکلت‌های خود شده و از محل متواری شدند. ماموران دستور ایست صادر کردند که 
متهمان بدون توجه به دستورات به مسیر خود ادامه دادند. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری 
پایتخت تصریح کرد: پس از مدتی تعقیب و گریز ماموران پلیس با درایت و هوشیاری موفق به 
متوقف‌کردن یکی از موتورسیکلت‌ها و دستگیری ۲ نفر از متهمان شدند. این مقام انتظامی 
ادامه داد: متهمان ۲۳ و ۲۱ ساله بوده و در بررسی‌های اولیه مشخص شد شیوه سرقت این 
افراد تخریب قفل انباری و واحدهای مسکونی در ساختمان‌ها و سرقت ابزارآلات و لوازم منزل 
کیان متهمان  بوده است. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: ۳ نفر از شا
شناسایی و به کلانتری دعوت شدند و متهمان به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. 
دستگیری همدستان سارقان در دستور کارپلیس قرار دارد. همچنین متهمان برای پیگیری 
بیشتر پرونده به مقام قضائی معرفی و تحقیقات به جهت کشف جرائم احتمالی و شناسایی 
مالباختگان ادامه دارد. سرهنگ ضرونی در پایان به شهروندان توصیه کرد: انباری‌ها و 
مشاعات ساختمان را به دوربین مداربسته مجهز کنند و از قفل‌های ضدسرقت برای بستن 
درب انباری استفاده کنند تا از وقوع این نوع سرقت‌ها جلوگیری کرده و شهروندان در صورت 

مشاهده هرگونه موارد مشکوک حتما با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ تماس حاصل کنند.

ح ارتقای  گفت: در راستای اجرای طر سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت 
امنیت اجتماعی، گشت‌زنی‌های هدفمند عوامل کلانتری ۱۱۷ جوادیه برای شناسایی و 
دستگیری سارقان و برقراری امنیت محلات آغاز شد. سرهنگ حسین مافی ادامه داد: 
ماموران پلیس در حین گشت‌زنی در محدوده حوزه استحفاظی، یک نفر که به طرز 
مشکوک در حال زاغ‌زنی ماشین‌های پارک شده بود را مشاهده کردند. متهم با مشاهده 
ماموران بلافاصله سوار ماشین خود شده و از محل متواری شد. این مقام انتظامی 
ادامه داد: ماموران پلیس دستور ایست صادر کردند اما متهم بدون توجه به دستورات 
به مسیر خود ادامه داد. پس از یک تعقیب و گریز کوتاه، با درایت و هوشیاری ماموران 
پلیس موفق به متوقف کردن متهم شدند. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت 
، یک عدد کارتریج به‌همراه  افزود: پس از بررسی صندوق خودرو وی یک عدد جعبه ابزار
، ۲ عدد صندلی مسافرتی، یکدستگاه لپ‌تاپ،  ، ۲ عدد چراغ قوه، یک عدد اسپیکر جوهر
جعبه کمک‌های اولیه، یک عدد کیسه خواب، ۲ عدد فلش، سه عدد تبدیل پیک‌نیک 
مسافرتی، درب رادیاتور خودرو، سه دستگاه تلفن‌همراه و پنج عدد کلاه نقابدار کشف 
شد. پس از انتقال به کلانتری، متهم به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات خودرو و ۲۰ 
فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان 
کیان به همراه پرونده  کرد: متهم ۳۱ ساله برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شا
تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ مافی به شهروندان توصیه کرد که از لوازم ایمنی و 
ضدسرقت و دزدگیرهای تصویری برای بالارفتن ایمنی خودروی خود استفاده کنند و از 

پارک‌کردن خودرو در مکان‌های خلوت و کم‌تردد خودداری کنند.

سرکلانتری ششم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در پی وقوع سرقت 
کابل و تجهیزات برقی در سطح حوزه استحفاظی کلانتری ۱۱۴ غیاثی و 
ایجاد نارضایتی شهروندان از قطعی‌های برق، عوامل این کلانتری جهت 
دستگیری سارق دست به‌کار شدند. سرهنگ رسول بهرامی اظهار کرد: 
پس از بررسی‌های فیلم‌های ضبط شده توسط دوربین‌های مداربسته 
در محل‌های وقوع سرقت و تحقیقات صورت گرفته، ماموران پلیس موفق 
به شناسایی چهره سارق شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران 
کلانتری در حال گشت‌زنی در محدوده حوزه استحفاظی بودند که متوجه 
حضور سارق فوق داخل یک کوچه در حال بریدن کابل‌های داخل کوچه 

با یک کمان اره‌آهنی بود و نسبت به دستگیری وی اقدام کردند. سارق 
فوق با مشاهده ماموران قصد فرار داشت که با آمادگی هرچه تمام ماموران 
سریعا دستگیر شد. وی افزود: ضمن دعوت و حضور نماینده اداره برق 
برای بررسی و برآورد خسارت وارده، متهم ۳۴ ساله همراه با اموال مسروقه 
به کلانتری دلالت داده شد. سرهنگ بهرامی خاطرنشان کرد: متهم به ۱۰ 
فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی شد. سرهنگ بهرامی خطاب به شهروندان بیان کرد که در صورت 
مشاهده موارد مشکوک از جمله سرقت اموال عمومی سریعا با سامانه 

پلیس ۱۱۰ تماس برقرار کنند. 

 سارق کابل 
 و تجهیزات برقی
 به دام افتاد


